
ZARZĄDZENIE NR 69/09 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 14 grudnia  2009 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, z późn.zm.)  zarządzam  co nastepuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXI Sesji Rady 
Gminy w sprawach: 
 
1)  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
2) w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nowy Dwór  na 2010 rok 
3) w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy na 2010 rok 
4) w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok 
5) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju   Gminy na 
2010 rok 
6) w sprawie  zatwierdzenia planu pracy  Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa 
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej na 2010 rok 
7) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty , Kultury, Kultury Fizycznej  i 
Spraw Socjalnych na 2010 rok 
8) w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalności  pożytku publicznego. 
9) w sprawie zmian w Statucie Związku Komunalnego Biebrza. 

    10) w sprawie zmian w budżecie gminy 
 

§ 2. Upoważnia się: 
1) Skarbnika  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów  uchwał  wymienionych  

w § 1 pkt. 1, 8 i 10  wraz z uzasadnieniem potrzeby  ich  podjęcia 
2) Skarbnika Gminy  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów  uchwał  

wymienionych  w § 1 pkt. 9,10  wraz z uzasadnieniem potrzeby  ich  podjęcia 
3) Kierownika referatu Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji 

projektów  uchwał  wymienionych  w § 1 pkt. 2,3,4,5,6,7,  wraz z uzasadnieniem 
potrzeby  ich  podjęcia 

4) Sekretarza do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu   uchwały wymienionej   w 
§ 1 pkt. 10  wraz z uzasadnieniem potrzeby  jej  podjęcia 
 

  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          Wójt 

Kazimierz Bohusz 

 

 


